ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017г.  № -па

О внесении изменений в постановление

№ 3-па от 26.01.2016г. Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача несовершеннолетним лицам,

достигшим 16 лет, разрешения на

вступление в брак до достижения

брачного возраста»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Ваблинского сельсовета от  26.06.2012г. №
28 «О разработке и утверждении административных регламентов  исполнения муниципальных функций и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Ваблинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения  внесенные в  административный регламент  Администрации Ваблинского
сельсовета Конышевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги«Выдача
несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста» (в
редакции от 05.04.2016г. № 31-па):

1) в пункте  2.13 текст изложить в новой редакции

Услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, не предусмотрено.

2) пункт  3.5. дополнить строкой следующего содержания:

Критериев принятия решений не предусмотрено

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района В.А.Маковнев